Vorspeisen-Emptehlung vowm

Kichenchef

Rochensalat lanwarm in der Avocado
mit Salat und Kapern

Carpaccio Vou Lachs und Jakobsmuschelw,
Salat und Pestosauce

Taglierini mit Edelwildbologuese
und Parmesankdise
Als Haunptaang

Kalosbackehen zart aeschmort mit Jus
und lanwarmem Kartoffelsalat

Als Hanptaang

14,50 €

17,00 €

2250 £

19,50 €
21,00 €

@Glasierter Schweinebauch, Jakobsmuschel, Garvele,

Tritffelpiiree und Salat.

Biffelmozzarella mit Tomaten und
Basilikum-Pesto (vegetarisch)

Wiihlewburaer (vegetarisch | vegan)
Als Haunptaang

Ochsen-Buraer belegt mit Backehen,
Salat, Sauce, Kartoffelscheiben und Kase

Als Hanptaang

Kinderburaer wit Putenfleisch,
Kartoffelscheiben und Kase

10,00 €

12,90 €

14,50 €

21,50 €

16,90 €
2550 €

11,50 €



